1
4
3
2
1
4
3 1
5

技术参数
订货选型
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
传感器/执行器布线
1  棕色
2  白色
3  蓝色
4  黑色
1  棕色
2  -
3  蓝色
4  黑色
1
2
3
4
5
6
带插头（针端）的连接电缆
带插座（孔端）的连接电缆
④① ③② ⑤ ⑦ ⑥ ⑧ ⑨ ⑩
 M8       3         A        Z     -     2        V                /     M8        Z      /     XXXX     C -
②导线数量
3：3
4：4
5：5
6：6
8：8
③编码
A : A-Colding
B ：B-Colding
④接口1方向
Z：直头
W：弯头
⑤导线长度
2：2米
5：5米
10：10米
⑥电缆护套材料
V：PVC
U：PUR
⑦屏蔽
无：无屏蔽线
S：带屏蔽线
①规格
M8：M8×1孔端
M8G：M8×1针端
⑧ 规格
M8：M8×1孔端
M8G：M8×1针端
⑨接口2方向
Z：直头
W：弯头
⑩特殊要求
XXXX
M8连接器和电缆
主推型号：C-M83AZ-2V/M8Z
M8 公母双头，注塑成型式 M8 双公头，注塑成型式 M8 双母头，注塑成型式
技术参数
订货选型